PAGE
2

Выборы депутатов советов депутатов

муниципальных образований  Лужского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 22  августа  2024 года                                                                       № 77/584
Об избирательных участках, на информационных стендах которых размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района  Ленинградской области,
назначенных на 8 сентября 2024
В целях исполнения требований части 71 статьи 61 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Определить, что на информационных стендах избирательных участков №№663-719, 981, 996 размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, на выборах  депутатов советов депутатов муниципальных  образований Лужского муниципального района  Ленинградской области.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Лужского района Н.Л.Полярус.
Председатель  ТИК

Лужского муниципального района                                            С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                           Т.О.Меньшикова